【科目等履修生】

履修期間更新願

   年   月   日

東 京 工 業 大 学 長 殿

学籍番号

氏  名                           (自署)

下記のとおり、履修期間の更新をご許可くださるようお願いいたします。

記

1. 更新する履修期間

令和  年 4 月 1 日～令和  年  月  日
（yy）             （yy – mm – dd）

2. 更新する理由 200 文字程度お書きください。

本学で引き続き履修を志望する理由

200

3. 履修申請をする授業科目（いずれか該当する方に✓をする）

※科目コードに枝番がある場合，省略せずに全てを記入してください。
 省略した場合，科目コード不備にて審議できませんのでご了承願います。
※科目コードと科目名が一致しない場合は，科目コードを優先して審査します。

学籍番号  氏名

□ 前学期の履修申請はありません。（後学期のみ履修申請予定の方はこちらに✓をしてください。
後学期の履修申請については 7月頃に案内します。）

□ 前学期の履修申請を希望します。

希望科目は以下の通りです。
前学期（１，２Ｑ）の科目のみ記入してください。

履 修 希 望 授 業 科 目

開催Ｑ 科目コード 科目名 単位 担当教員
事務

使用欄

申請単位数 単位

重要